
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinsko.vijece@opcinailidza.ba 

 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 
Broj:  01-02-3868/13-1 
Ilidža, 31.10.2013.godine 
 

 

Na osnovu člana 1. Stav (2) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Ilidža („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj 36/10), a u cilju efikasnijeg toka održavanja sjednica Vijeća i to prve 

tačke dnevnog reda  Vijećnička pitanja, incijative i odgovori, na prijedlog Kolegija Općinsko 

vijeće Ilidža na 10.redovnoj sjednici održanoj dana 31.10.2013.godine,  donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. U okviru tačke dnevnog reda Vijećnička pitanja, incijative i odgovori, vijećnik može 

usmeno postaviti najviše dva vijećnička pitanja i pokrenuti najviše dvije vijećničke 

inicijative i to usmeno izlaganje može trajati ukupno 4 minute. 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenim novinama “Kantona Sarajevo”, a primjenjuje 

se počev od 31.10.2013.godine. 

 

 

                                                                                                          PREDSJEDAVAJUĆA 

                                                                                                          Smiljana dr Viteškić 

DOSTAVLJENO: 
1. Općinski načelnik 
2. Predsjedavajuća Općinskog vijeća 
3. Zamjenici Općinskog vijeća  
4. Sekretar Vijeća 
5. Za objavu “SNKS” 
6. Evidencija 
7. a/a 

 

 

 

mailto:opcinsko.vijece@opcinailidza.ba

